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Dette er en foreløpig rapport som inneholder en oversikt over hva som er gjort av undersøkelser i 1980 og en

.'oversikt over hvilke undersøkelser som skal gjøres i 1981. Kartunderlag (geologi. hvor boringene er foretatt og
analyse av borhull) er vedlagt rapporten. Det fremgår av følgebrevet til rat det finnes en fullstendig rapport i
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Undersøkelseav Kolsvikmalmfelter

Vedlagtoversendesrapportover utførteundersøkelseri Kolsvik

1980, samt planer for 1981.

Den fullstendigerapportfinnesi vårt arkiv og kan om ønskelig

stillestil Deres disposisjon.

Med hilsen

7/22.e4 dtla
Frank Nixon



KOLSVIK - BINDAL 1980 - B1

A/S Sulfidmatm har drevet prospektering i Bihdalsområdet siden 1978.

Som et resultat av rekognoserende undersøkulser og noe prøvetaking av

gullforekomstene ved Kolsvik og Reppen i 1978 blu et malmletingsprogram planlagj

og utført i 1979. Både Kolsvikfeltet og Reppunfeltet ble kartlagt og prøvidatt,

ca. 500 prøver.

Prøvetakingen og den geologiske kartleggingen påviste var dble men relativt

gode gullgehalter langs etisone på 8-900 m.

1980 har for A/S Sulfidmalm vært et aktivt år i hele Bindalsom ådet. rarallelt

med detaljundersøkelser sum kartlegging og diamantboring i idsvrkft1tet er

utfort regional ge•logisk kartlegging samt innsauding av bekkusudi enter iut

170 km2 sturt ouddiiftpå østsiden av Tosenfjorden. Det undersøkte umrådel ordldtidt

de rleste kjente gt111indikasjoner

KOLSVIK

Våre oridtesirkelser av Kulsvikfeltet i 1980 bur omfattet bådegt'ologisk

lugging i målentokk 1:800 og 1:200 og diamantboring.

Undersøkelsenu indikerer en kompleks geologisk histo vor ikrike

gneisser ug skiterm intrudert av dioritt ug flere generasioter øratitt .

1 tillegg !il det komplekse bildet som forholdet mellom bergatter av t!“

dpprinnelse cg abler gir, er geologien ytterligere komplisert dv rk


skj±rsonet (Jgsprekkesett.

Geologisk kan onmådet deles i to. Granitter tilhørende Bindalørnassiv

finnes hovedsakelig på vestsiden av Bogdalen. Kalkrike sed menter mg gneisser

på østsiden.

Kuntaktrunen granitten og sidebergar en Kolstitk har gatt

fiere epipsuder med tcrkastning, oppsprekking og breksiering langs torskjelidgm

retninger.

Mire tekt 1t:;k,Soner kan påvises (se fig.

1) Mineralisert sone som stryker NV/SØ - NNV/ShØ

Forkasthinøssone med N/S strøk. Denne sonen kan følges flere
strøk oø skjtrer den mineraliserte sonen, men mineralisering er ikke
påvIst i denhu.

Et SØ/NV strykende sprekkesett.

dt Et Ni1/SV strykende sprekkesett.

liåde størrelsen og bevegelsen langs disse strukturer og ueres

lor nold er uktent.



Gull og arsenkismineraliseringeni Kolsvikopptrerpå følgendemåter:

I kvartsårerpåforkastninger,i skjærsonerog langssprekker.

Som kvarts/arsenkismatrix i breksjer.

Som massivarsenkislangssprekkerog i skjærsoner.

Mineraliseringener tektoniskkontrollert. På trossav kompliserendetopo-

grafiskeforholdog relativtmye overdekkehar både detaljundersøkelserav de

enkeltemineraliserteblotningerog mønstretsom dissedanner indikertat mine-

raliseringenkan lokaliserestil samme tektoniske sone av følgendeårsaker:

I. De mineraliserteblotningerliggerpå linjeog kan følges8 - 900 m.

De internestruktureri de forskjelligeblotningerer av samme type og
opprinnelse.

Orienteringav internestrukturerer sammenfallendefra blotningtil
blotning,og i de flestetilfelleravvikendefra struktureni sideberg-
arten.

Den mineralisertestrukturener klart avgrenset i enkelteområder (eks.

F, - F2), 4-5 m, mens den i andre områder (eks.C-sonen)har påvirketbergartene

over et bredereområde. En har her et påvirkningsområdepå 50mbredde med mineralisert(

kvartsåreri sprekker,skjærsonerog som utskillinger.

Diamantboringhar påvistden mineralisertestrukturenned til en dybde

av 90 m i F, områdetog 50 m i C området,(se vedlegg).

Gull/arsenkismineraliseringer funneti følgendeområderlangsstrøket

av den"tektoniskesone".

F2 - F, området,ca. 100 m strøk.

Kaffistein

Nebba

C-området,ca. 125 m strøk.

B-området.

De mellomliggendeområderer sterktoverdekket.

F-OMRÅDET

Den mineralisertesone er blottetpå to steder i F-området(F, og F2).

Ved F, kan sonenefølgesca. 20 m på overflatenmed gjennomsnitligbredde

på 4,5 m. Chip prøverhar gitt følgenderesultat:

9.72 g/t Au over 5 m




5.31 g/t Au over 5 m 1979 Sulfidmalm

10.63 g/t Au over 4.5 m






Fra 1935 er følgenderesultatertilgjengelige:

87.5 g/t Au over 5 m

20.4 g/t Au over 4.5 m

21.4 g/t Au over 4 m

F, antaså ha sin sydligeforlengelsetil F2 hvor følgenderesultater
er oppnådde:

6.22 g/t Au over 1.5 m

2.67 g/t Au over 4 m

Kaffisteinstollensom ligger90 m nord for F, viser tilsvarendetektoniske
forholdog mineraliseringsom F, - F2 og liggeri dissesforlengelse. Det antas
å være en sammenhengmellomF, og Kaffisteinstollen.

Diamantboringi F, områdethar påvist den mineralisertestrukturenned
til en dybde av 90 m. Analyserfra borehullviser opp til 63 g/t Au over de
prøvetatte lengder(o.25m).

Innenden mineralisertestrukturhar vi fått følgenderesultat:

	

8.1 g/t Au over 2.0 m

	

15.0 g/t Au over 0.5 m

22.36 g/t Au over 0.75 m

C-OMRÅDET

Hovedstruktureni C-områdeter en tektoniskkontrollertgullholdigkvarts/
arsenkisgang. Gangener fulgt125 m i strøkretningog er ved diamantboring
påvist på 50 m dyp. Sonen er overdekketbåde mot nord og mot syd. Hovedgangen
har en breddepå 0.3 - 1.5 m. Fritt gull er påvistde flestesteder. Analyser
indikerer0 - 800 g/t med en sannsynliggjennomsnittsverdipå 20 g/t.

Paralleltmed hovedstrukturenfinneskvartsårerog utskillingpå sprekker
og skjærsoner.

Breddenpå den mineralisertesone er variabellangsstrøket,både
diamantboringog overflateobservasjonindikereren minimumsbreddepå 8-10 m.
Strukturener i C-områdetåpen langsstrøketbåde mot nord og syd og mot dypet.

Vår egen prøvetakinghar gitt variableresultater. Noen av disseresul-
tater er som følger:






Nebba 3.04 g/t Au over 7 m (8.91over 1 m)

Mannerheim2.11 g/t Au over 8 m (4.6 over 1 m)

Boliden 5.06 g/t Au over 5 m (7.2 over 2 m)



Klondykeområdetvariererfra 1 - 229 g/t over 1 m til 886.3 g/t over 0.5 m.
Nordre Skarstoll 21 g/t Au over 0.5 m
Seksa 24 g/t Au over 0.3 m

Genereltfor den mineralisertestrukturenfra F2 - B er den uregelmessige
fordelingav gullet. Den samme uregelmessighetgjør seg også gjeldendemot
dypet, noe som er indikertved de fire hullenesom alleredeer boret.

Kun to områder (F,og C) ble i 1980 undersøkti noen detalj. - To hull
ble boret i hver av disse områder. Opplysningerfra denne boringenog overflate-
observasjonerindikerermellom200- og 300.000t struktureltkontrollertog
mulig gullholdigbergart.

PLANER 1981

Den videreutviklingav Kolsvikvil ha to siktemål.

Påvisningav den mineralisertestrukturskontinuitet/diskontinuitet
langsstrøk og mot dyp.

Fordelingav gullmineraliseringenbåde langsstrøkog mot dyp.
Den mineralisertestruktursinternegeometriog den relasjontil side-
bergartog andre tektoniskesoner.- Sprekkeanalyse.

På grunn av de topografiske-og overdekkeforholdvil våre planlagtedetalj-
undersøkelserkonsentrereseg om to områder:

F2 - KAFFISTEINSTOLLEN

Seks hull er planlagti detteområdet. Dette områdetdekkerca. 200 m
av sonensstrøk.

C-området- SEKSA B?

Områdetdekker200 - 250 m av sonensstrøk. Totalter 12 hull planlagt
dette området.

For en planmessigog effektivutnyttelseav de planlagteboremetrevil en
tektoniskanalyseav Kolsvikområdet være nødvendigog til uvurderlignytte.

En slik analysevil ha som sitt primæremål:

Tektoniskesonersrelativekronologiog påvirking.

Hva som primærtkontrollerermineraliseringenog hva som kontrollerer
en eventuellredistribuering.

Et detaljertog tidkrevendefeltarbeidvil være nødvendigfor innsamling
av data om småstrukturersom sprekker,forkastningerog skjærsonerog deres eventu-
elle ledsagendemineraler- brikkenei enhvertektoniskanalyse.

Kolsviker vanskeligtilgjengelig. Helikoptertransportvil være nødvendig
både for inn-uttransportog for de flesteflytt.

Is
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